

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту України

№ _____

Кошторис витрат

На реалізацію проекту:	Мандрівний табір "Стежками князів Острозьких"
Захід № 1	Навчальний семінар-тренінг з підготовки таборового Проводу
Захід № 2	Мандрівний табір "Стежками князів Острозьких"
Місце реалізації проекту:	Рівненський р-н, Рівненської області (за маршрутом "Острог-Межиріч-Лючин-Новомалин-Буца-Батьківці-Гурби")
Місце проведення заходу № 1	Рівненський р-н, Рівненської області с. Батьківці, вулиця Лісова
Місце проведення заходу № 2	Рівненський р-н, Рівненської області (за маршрутом "Острог-Межиріч-Лючин-Новомалин-Буца-Батьківці-Гурби")
Відповідальна організація за реалізацію проекту:	Громадська організація "Центр суспільних перетворень"
Розділ та пункт календарного плану:	розділ 2, пункт 2.1
Строки реалізації проекту:	початок – 21 травня 2024 року; закінчення – 30 червня 2024 року.
початок	21.05.2024
закінчення	30.06.2024
Термін проведення заходів:	захід № 1 (21-22.05.24) захід № 2 (23-27.05.24)
Кількість учасників	Загальне охоплення 10000 осіб (120 безпосередніх учасників)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, проживання, харчування, добових учасникам проекту	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників табору	100	5	123,00	61 500,00
	Харчування учасників навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу	20	2	123,00	4 920,00
	Усього за статтю				66 420,00
2	Оплата транспортних послуг (у тому числі оренда транспортних засобів) (із зазначенням виду транспортного засобу, км)	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин (км.)	Вартість за годину (км), грн	
	Вантажопасажирський автомобіль для перевезення речовини, доставки питної та технічної води, а також підвезення інструкторів, лекторів та супроводу учасників табору на окремих локаціях маршруту	1	20	500,00	10 000,00
	Автобус Мерседес (або аналог) на 50 місць, Острог-Гурби-Острог (через с. Здовбиця)	2	130	50,00	13 000,00
	Усього за статтю				23 000,00



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№3036 від 16.05.2024
КЕП: Ряна В. О. 16.05.2024 13:59
3FAA9288358EC00304000000C50039000F6CD300

3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування і експлуатацію (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (годин) оренди	Вартість оренди за день (годину), грн	
	Намети 3-місні Hannah Tусоор 3 (або аналог)	33	5	90,00	14 850,00
	Спальник демісезонний	100	5	55,00	27 500,00
	Карімат (туристичний коврик) 1800x600x8мм (або аналог)	100	5	15,00	7 500,00
	Намет кемпінговий двошаровий з великим тамбуром Lanуc розмір 520x300x185 (або аналог)	3	5	150,00	2 250,00
	Генератор бензиновий 5 кв, "Йокогама" (або аналог)	1	5	600,00	3 000,00
	Комплект спорядження для альпінізму (шнур туристичний d=10 мм, 200м., системи туристичні 5 комплектів, каска для альпінізму 20 шт, карабіни 30 шт.)	3	5	500,00	7 500,00
	Акустична система Sound Division J215 (або аналог)	1	5	500,00	2 500,00
	Бензопила Stihl 180 (або аналог)	1	5	300,00	1 500,00
	Макети автоматів АК74	100	3	35,00	10 500,00
	Подовжувач на катушці Dnipro-M SE4 3x2,5мм ² 25 м (або аналог)	5	5	50,00	1 250,00
	Оренда рацій Baofeng UV-5R 5 Ватт VHF / UHF 136-174 МГц /400-520 МГц (або аналог)	10	5	200,00	10 000,00
	Оренда навчального манекену PRESTAN Ultralite (або аналог)	5	3	500,00	7 500,00
	Намети 3-місні Hannah Tусоор 3 (або аналог) для учасників навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу	7	2	90,00	1 260,00
	Спальник демісезонний для учасників навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу	20	2	55,00	2 200,00
	Каремат (туристичний коврик) 1800x600x8мм (або аналог) для учасників навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу	20	2	15,00	600,00
	Усього за статтею				99 910,00
4	Поліграфічна продукція (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Друк карт місцевості для проведення навчань із орієнтування (формат А4, із ламінуванням)	100		50,00	5 000,00
	Посвідка про участь у заході (А5, папір крейдований 300 г/м ² , друк 4+0)	100		20,00	2 000,00
	Футболки з логотипом заходу та організаторів для учасників	102		250,00	25 500,00
	Сертифікат учасникам навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу (А4, папір крейдований 300 г/м ² , друк 4+0)	20		30,00	600,00
	Футболки для учасників навчального семінару-тренінгу з підготовки таборового Проводу	22		250,00	5 500,00
	Усього за статтею				38 600,00

5	Оплата інформаційних послуг (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць (хв., шт.)		Вартість за одиницю, грн	
	Створення відео-ролика за тематикою проєкту (тривалість до 5 хв), зйомка з виїздом на місце заходу та монтажем	1		7 000,00	7 000,00
	Усього за статтею				7 000,00
6	Канцелярські товарів (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Папір А4 білий 80г/м2, 500 арк	3		200,00	600,00
	Ручка кулькова ECONOMIX MERCURY (синє чорнило)	100		7,00	700,00
	Блокнот (А5 – 80 арк., офсетний папір 80 гр/м2; обкладинка (4+0) з крейдованого паперу 300 гр/м2)	100		40,00	4 000,00
	Скотч широкий 45 мк-48 мм×100 м	10		45,00	450,00
	Ватман А2 (42х60) 190г/м2	20		10,00	200,00
	Маркер перманентний Schneider MAXX 163 (різні кольори)	30		25,00	750,00
	Маркувальна стрічка з ПВХ, колір: жовтий / чорний. Ширина від 24мм, довжина 33м	6		100,00	600,00
	Кольорові стікери 75*75 мм 4 кольори 400 шт. Economix (або аналог)	5		99,00	495,00
	Усього за статтею				7 795,00
7	Господарчі товари (перелік)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Тент універсальний "agrostar" 100 4*6 (або аналог)	5		500,00	2 500,00
	Бочка 60л харчова пластикова для води широка горловина з ущільнювальним кільцем для води	5		570,00	2 850,00
	Паракорд 550 (шнур 30м 4мм) (або аналог)	5		170,00	850,00
	Пакети для сміття Paclan Eko Line 120 л (або аналог)	2		150,00	300,00
	Усього за статтею				6 500,00
8	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Страховання учасників табору (на 5 днів табору)	100		80,00	8 000,00
	Аптечка для надання першої медичної допомоги	2		1 387,50	2 775,00
	Усього за статтею				10 775,00
	Разом витрат за кошторисом: двісті шістдесят тисяч гривень 00 коп				260000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				260 000,00

Начальник управління утвердження
української національної та
громадянської ідентичності

Аліна ГРУШИНА

Виконуючий обов'язки заступника
директора департаменту економіки та
фінансів - начальника відділу фінансів
програм соціального, наукового та
медичного забезпечення

Юлія САМОЙЛЕНКО